
4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 1
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BASSO MADDALENA 2011 GIS 01:00.0
1 1 3 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 01:00.0
1 2 9 ZIMONJIC EMMA 2011 GIS 01:00.0
1 1 9 ZULIAN ADELE 2011 GIS 01:00.0
1 1 4 NOARO LARA 2011 GIS 01:00.0
1 2 2 FANTINATO KAROL 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 2 8 TAGLIAFICO NORA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 2 3 MARCHETTI ANGELICA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 2 1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 8 SICKLER RADIANT VICTORIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 5 ZUECCO GIULIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 4 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 7 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 MANCINI AZZURRA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 1 MALOSSO CHIARA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 7 FERRARI ILARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 5 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 6 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 2
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CANALE ENRICO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 10 PIETROBELLI LUCA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 9 COSTALUNGA GIAN ARIEL 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 5 8 SOSSELLA NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 8 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 6 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 9 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 2 JERINIC ALEKSA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 8 GRESELIN JACOPO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 2 DRUSIAN NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 5 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 01:00.0
1 1 5 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:00.0
1 1 6 ROSSI GIOVANNI 2010 GIS 01:00.0
1 4 8 BERTON NICOLO' 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 4 ZURLO CESARE MARIA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 3 ZANON FEDERICO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 9 SPENGA ANTONIO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 6 SMANIOTTO PIETRO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 7 SIMEONI MATTTIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 5 6 GRANDESSO JUSTIN 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 2 GAZZOLA SASCHA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 7 FECCHIO MATTEO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 4 BARBA FRANCESCO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 2 SAVOV LEONARDO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 8 ROSSI LORENZO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 4 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 3 RIZZETTO PIETRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 3 PITTARELLO FRANCESCO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 1 PEGORARO ULISSE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 9 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 4 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 6 GASTALDELLO BRIAN 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 7 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 7 FERNANDO WARNAKULASURIYA CHANUL MATTHEW2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 10 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 4 5 CELSAN MATTIA COSTANTINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 10 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 1 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 3 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 7 BAROCCO ALESSANDRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 5 4 BARBA GIOVANNI 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 5 MURARO MORENO 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 5 2 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 5 5 PUGLIESE ANDREA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 3
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 9 FONDJA VIRGINIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 5 3 VELO LUCREZIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 10 PANAITIU SOFIA MARIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 4 7 MALAJ AURORA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 10 FIN BEATRICE 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 1 DAL ZOTTO GAIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 5 8 ZEBA GIULIA DIAMANTE 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 5 2 VEGHINI VALERIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 3 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 3 REGHELIN CHIARA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 2 PIETROBELLI ZOE 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 8 NICO ANNA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 5 BASSO MADDALENA 2011 GIS 01:00.0
1 4 2 SAGGIORATO ZAIRA 2011 GIS 01:00.0
1 1 2 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 01:00.0
1 1 1 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 01:00.0
1 1 9 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 01:00.0
1 2 6 SARTORI ISABELLA 2011 GIS 01:00.0
1 3 7 ESSOUMHI ALAA 2011 GIS 01:00.0
1 3 6 CHIOVETTO MARTINA 2011 GIS 01:00.0
1 4 6 ZIMONJIC EMMA 2011 GIS 01:00.0
1 1 10 ZULIAN ADELE 2011 GIS 01:00.0
1 1 8 NOARO LARA 2011 GIS 01:00.0
1 3 1 CAMPAGNOLO ANNA 2011 GIS 01:00.0
1 5 7 CELI GIULIA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 5 TAGLIAFICO NORA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 8 SAGGION ALICE 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 4 PASINATO GIADA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 4 9 MARCHETTI ANGELICA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 6 FANTINATO KAROL 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 2 2 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 7 SICKLER RADIANT VICTORIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 4 4 ZUECCO GIULIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 9 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 3 SCALABRIN SOPHIE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 5 MANCINI AZZURRA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 4 MALOSSO CHIARA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 4 FERRARI ILARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 6 FELTRIN CAROLINA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 5 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 8 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 4 5 PULLIN MARIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 4 3 PEGORARO MARIA VITTORIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 3 9 MOLINAROLI NOEMI 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 4 MANTOVANI GIORGIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 7 FABRIS SOFIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 4
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 9 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 6 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 4 2 PELLEGRIN ERIK 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 4 4 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 5 7 GRAZIAN GIULIO 2011 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 5 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 01:00.0
1 2 8 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 01:00.0
1 2 9 RUOCCO MASSIMILIANO 2011 GIS 01:00.0
1 4 7 CAVINATO MATTIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 5 VIANELLO JACOPO 2010 GIS 01:00.0
1 1 4 VERLATO LEONARDO 2010 GIS 01:00.0
1 3 6 SINICO FEDERICO 2010 GIS 01:00.0
1 1 8 ROSSI GIOVANNI 2010 GIS 01:00.0
1 4 5 PERRICONE GIUSEPPE 2010 GIS 01:00.0
1 3 8 DULIMAN ZENO 2011 GIS 01:00.0
1 5 8 BERTON NICOLO' 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 9 SPENGA ANTONIO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 6 ZURLO CESARE MARIA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 3 ZANON FEDERICO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 5 SMANIOTTO PIETRO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 1 SIMEONI MATTTIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 5 2 GAZZOLA SASCHA 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 5 4 FECCHIO MATTEO 2011 3 PISCINE 01:00.0
1 3 1 BARBA FRANCESCO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 4 SAVOV LEONARDO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 5 ROSSI LORENZO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 2 ROCA ENEA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 1 RIZZETTO PIETRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 4 6 PITTARELLO FRANCESCO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 3 PEGORARO ULISSE 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 4 PAPALEO ANTONIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 7 NOROSAN ALEXANDRU 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 1 GASTALDELLO BRIAN 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 9 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 4 8 FERNANDO WARNAKULASURIYA CHANUL MATTHEW2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 4 9 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 10 CELSAN MATTIA COSTANTINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 10 CATALANO LORENZO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 3 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 6 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 7 BAROCCO ALESSANDRO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 10 BARBA GIOVANNI 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 2 MURARO MORENO 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 4 3 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 1 3 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 4 1 BORASO ZENO 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 3 2 SCAMBI RICCARDO 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 7 PUGLIESE ANDREA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 5
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P1 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 14:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 9 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS 01:00.0
1 1 6 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 01:00.0
1 1 5 PERUFFO BEATRICE 2011 GIS 01:00.0
1 1 3 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 2 PULLIN MARIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 8 PEGORARO MARIA VITTORIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 4 MANTOVANI GIORGIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 7 FABRIS SOFIA 2011 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 6
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P1 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 CANALE ENRICO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 7 PIETROBELLI LUCA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 4 COSTALUNGA GIAN ARIEL 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 8 SOSSELLA NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 4 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 6 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 2 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 1 JERINIC ALEKSA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 10 GRESELIN JACOPO 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 3 DRUSIAN NICOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 6 VERLATO LEONARDO 2010 GIS 01:00.0
1 2 7 CAVINATO MATTIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 9 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 01:00.0
1 2 3 RUOCCO MASSIMILIANO 2011 GIS 01:00.0
1 2 9 DAL FERRO GIOVANNI 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 2 2 GRANDESSO JUSTIN 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 1 5 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 2 8 BORASO ZENO 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 1 SCAMBI RICCARDO 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 7
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RODRIGUEZ ALESSIA 2011
DRUSIAN NICOLA 2010
RIGON TOMMASO 2010
NICO ANNA 2011

1 1 4 SCHIO NUOTO 04:00.0

DAL ZOTTO GAIA 2011
SOSSELLA NICOLA 2010
PANAITIU SOFIA MARIA 2011
CANALE ENRICO 2010

1 1 3 SCHIO NUOTO 04:00.0

VIANELLO JACOPO 2010
DALLA RIVA VITTORIA 2011
ROSSI GIOVANNI 2010
NOARO LARA 2011

1 1 5 GIS 04:00.0

FELTRIN CAROLINA 2011
SAVOV LEONARDO 2011
MALOSSO CHIARA 2011
ROCA ENEA 2010

1 1 7 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.0

BIZZOTTO FEDERICA 2011
BATTISTINI RICCARDO 2010
SICKLER RADIANT VICTORIA 2011
GALLO ANDREA 2010

1 1 6 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.0

BORASO ZENO 2010
SCAMBI RICCARDO 2010
MOLINAROLI NOEMI 2011
PEGORARO MARIA VITTORIA 2011

1 1 8 SWIMMING VICENZA 04:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 8
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 BENABDELKADER RIMASS 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 6 TOSI LAVINIA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 6 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:00.0
1 3 4 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS 01:00.0
1 1 8 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 3 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 01:00.0
1 2 6 BRAZZALE GIULIA 2010 GIS 01:00.0
1 2 4 TONIN ELENA 2010 GIS 01:00.0
1 2 2 SIVIERO GRETA 2010 GIS 01:00.0
1 1 7 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:00.0
1 1 5 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 01:00.0
1 2 1 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:00.0
1 4 6 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 2 ZANELLA GINEVRA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 8 LESSIO LETIZIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 4 LOTT CAMILLA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 3 FERRARO AURORA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 4 5 CARLASSARA ELISA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 2 7 GLIGOR SARAH 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 9 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 5 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 4 LOMUSCIO FEDERICA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 1 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 1 2 BERTOLDO EMMA 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 1 10 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 3 8 BERLI EMMA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 4 7 COJUTTI GIULIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 10 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 3 3 VALERIO EMMA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 3 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 8 RIVA FLAVIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 9 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 3 7 DE FILIPPO VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 9
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P2 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 6 BINOTTO SEBASTIAN 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 7 PIANALTO DANIELE 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 6 CENJA ERIK 2009 GIS 01:00.0
1 3 3 RENIERO GIOELE 2009 GIS 01:00.0
1 1 5 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:00.0
1 2 9 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 01:00.0
1 1 3 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 01:00.0
1 1 10 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:00.0
1 1 7 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 01:00.0
1 2 2 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 01:00.0
1 1 1 CURTI GABRIELE 2009 GIS 01:00.0
1 3 4 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 01:00.0
1 3 5 PETTINA' FILIPPO 2009 GIS 01:00.0
1 1 8 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:00.0
1 1 4 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:00.0
1 2 3 FESTA CESARE 2009 GIS 01:00.0
1 3 1 FUSARI ALBERTO 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 3 9 ROSSETTO LORENZO 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 1 9 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 2 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 2 MARANGON ALESSANDRO CARLO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 5 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 1 FATTORI GIUSEPPE 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 8 COSTAN MATTEO GABRIEL 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 3 7 DALLA VIA EDOARDO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 4 DEL VESCOVO GIULIO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 8 ZACCARIA MATTEO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 10
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P3 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 9 BELDI ELISABETTA 2009 GIS 01:00.0
1 1 6 POPA VALERIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 10 ZANINI GIORGIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 5 DANUSO VITTORIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 3 CERRETTI FRANCESCA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 2 CERRETI CRISTINA 2008 LEOSPORT 01:00.0
1 1 1 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 7 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 8 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 11
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50  Dorso-Rana Serie Cat.: P3 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:00.0
1 1 6 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 12
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS 01:00.0
1 2 4 PILOTTO ELEONOR 2010 GIS 01:00.0
1 1 9 FILIPPI FARMAR ALESSIA 2010 GIS 01:00.0
1 2 3 BRAZZALE GIULIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 3 TONIN ELENA 2010 GIS 01:00.0
1 1 6 TADIELLO GIULIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 4 SIVIERO GRETA 2010 GIS 01:00.0
1 1 5 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 GIS 01:00.0
1 2 7 DAL CAPPELLO CECILIA 2010 GIS 01:00.0
1 2 6 CARRADORE SARA 2010 GIS 01:00.0
1 3 7 BETTIN ANGELICA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 4 MARIN ANNA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 3 CERANTOLA VITTORIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 1 7 GLIGOR SARAH 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 2 BOLZON NOEMI 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 1 8 BERTOLDO EMMA 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 2 5 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:00.0
1 3 5 BERLI EMMA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 3 6 COJUTTI GIULIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 8 VALERIO EMMA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 10 DIANIN ILARIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 13
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 PETTINA' FILIPPO 2009 GIS 01:00.0
1 2 5 RENIERO GIOELE 2009 GIS 01:00.0
1 1 8 TECCHIO CRISTIAN 2009 GIS 01:00.0
1 1 6 SANTOLIN FRANCESCO 2009 GIS 01:00.0
1 1 5 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:00.0
1 1 3 PELLIZZARI GIULIO 2009 GIS 01:00.0
1 1 2 LOVATO VITTORIO 2009 GIS 01:00.0
1 1 7 CURTI GABRIELE 2009 GIS 01:00.0
1 1 4 BOSCHETTI EDOARDO 2009 GIS 01:00.0
1 2 8 BIZZOTTO LUCA 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 2 3 FURLAN ANDREA 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 2 7 COSTAN MATTEO GABRIEL 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 14
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:00.0
1 1 4 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:00.0
1 1 6 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 7 BOTTAZZI EMMA 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 15
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 CUCCIA GIOVANNI 2008 GIS 01:00.0
1 1 5 CORRADIN FILIPPO 2008 GIS 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 16
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 1 SCARAMUZZA VITTORIA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 8 LUCHIAN ECATARINA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 5 ZORDAN VERONICA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 9 RUARO PAOLA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 3 GROTTO EMMA 2010 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 4 BARBIERO VITTORIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 7 DALLE FUSINE EMMA 2010 GIS 01:00.0
1 1 5 TADIELLO GIULIA 2010 GIS 01:00.0
1 1 6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 GIS 01:00.0
1 3 7 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 5 ZANELLA GINEVRA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 4 MARIN ANNA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 1 LESSIO LETIZIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 9 FERRARO AURORA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 2 CERANTOLA VITTORIA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 8 LOTT CAMILLA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 6 CARLASSARA ELISA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 3 3 BETTIN ANGELICA 2010 3 PISCINE 01:00.0
1 1 3 LOMUSCIO FEDERICA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 10 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 1 DE FILIPPO VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 4 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 2 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 7 RIVA FLAVIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 2 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 9 DIANIN ILARIA 2010 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 17
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 7 D'ANDREA LEONARDO 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 3 ZICHE ISACCO 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 2 8 STERCHELE MATTIA 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 3 5 VISOVSCHI DENIS 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 9 POZZA ALESSANDRO 2009 SCHIO NUOTO 01:00.0
1 1 2 CENJA ERIK 2009 GIS 01:00.0
1 1 5 SARTORI LORENZO 2009 GIS 01:00.0
1 1 10 REPELE GIOVANNI 2009 GIS 01:00.0
1 1 6 PORTINARI GIOELE 2009 GIS 01:00.0
1 1 8 FESTA PIETRO 2009 GIS 01:00.0
1 1 1 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 01:00.0
1 2 5 FESTA CESARE 2009 GIS 01:00.0
1 3 2 BIZZOTTO LUCA 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 3 7 ROSSETTO LORENZO 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 3 3 FUSARI ALBERTO 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 3 8 FURLAN ANDREA 2009 3 PISCINE 01:00.0
1 2 3 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 1 7 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 4 MARANGON ALESSANDRO CARLO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 FRUGANI FULVIO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 2 FATTORI GIUSEPPE 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 3 6 DALLA VIA EDOARDO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 1 4 ZACCARIA MATTEO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
1 2 4 DEL VESCOVO GIULIO 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 18
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BELDI ELISABETTA 2009 GIS 01:00.0
1 1 7 POPA VALERIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 3 ZANINI GIORGIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.0
1 2 6 BASSANI GAIA 2008 LEOSPORT 01:00.0
1 1 5 DANUSO VITTORIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 3 CERRETTI FRANCESCA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 6 CERRETI CRISTINA 2008 LEOSPORT 01:00.0
1 1 8 NICOLETTI ILARIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 1 4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 2 8 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 2 7 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:00.0
1 2 5 BOTTAZZI EMMA 2009 SWIMMING VICENZA 01:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 19
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 20
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x50 Ostacoli Serie Cat.: Assoluti
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 16:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GHIRCA SERENA 2010
D'ANDREA LEONARDO 2009
LUCHIAN ECATARINA 2010
ZICHE ISACCO 2009

1 1 7 SCHIO NUOTO 04:00.0

GROTTO EMMA 2010
POZZA ALESSANDRO 2009
RUARO PAOLA 2010
STERCHELE MATTIA 2009

1 1 8 SCHIO NUOTO 04:00.0

CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
SARTORI LORENZO 2009
BARBIERO VITTORIA 2010
CENJA ERIK 2009

1 1 5 GIS 04:00.0

TADIELLO GIULIA 2010
FESTA PIETRO 2009
DALLE FUSINE EMMA 2010
PORTINARI GIOELE 2009

1 1 6 GIS 04:00.0

ROSSETTO LORENZO 2009
CARLASSARA ELISA 2010
FUSARI ALBERTO 2009
LOTT CAMILLA 2010

1 1 9 3 PISCINE 04:00.0

LOMUSCIO FEDERICA 2010
FRUGANI FULVIO 2009
POPA VALERIA 2009
SMANIA FRANCESCO 2009

1 1 4 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.0

MENDUNI ELISABETTA 2010
AMMENDOLA ANDREA 2009
MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010
FATTORI GIUSEPPE 2009

1 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.0

DALLA VIA EDOARDO 2009
DE FILIPPO VERONICA 2010
DEL VESCOVO GIULIO 2009
VALERIO EMMA 2010

1 1 2 SWIMMING VICENZA 04:00.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 21
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 22
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERTOLDO NICOLA 2000 GIS 01:13.7
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 23
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:06.0
2 1 6 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 01:07.4
3 1 7 ZIGGIOTTI GIULIA 2000 GIS 01:09.4
4 1 2 CAVALIERE VALENTINA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:13.3
5 1 8 SCALDAFERRO SILVIA 2001 GIS 01:14.1
6 1 3 BERNARDINELLO SARAH MARIA CHENAI 2006 SWIMMING VICENZA 01:18.0
7 1 1 SPAGNOLO GIULIA 2001 GIS 01:20.1
8 2 7 CAFAGGI ANNA 2004 GIS 01:20.5
9 2 4 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 01:24.3

10 2 6 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:25.5
11 2 5 FORNASA CLAUDIA 2004 SWIMMING WHY NOT 01:26.4
12 2 8 CEOLA MARTINA 2002 GIS 01:28.4
13 2 3 PREBIANCA GAIA 2003 SWIMMING WHY NOT 01:36.1
14 2 9 BERTOLDO MARTA 2004 GIS 01:45.1
15 1 9 CAMPAGNARO ALESSIA 2005 SWIMMING VICENZA 01:48.1
- 1 4 MUCA KLARISA 2004 GIS ASS
- 2 2 GUERRA ALICE 2000 GIS ASS
- 2 1 BASSO SARA 2002 GIS ASS
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 24
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 BORDIGNON THOMAS 2001 3 PISCINE 01:03.3
2 1 6 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS 01:05.0
3 1 8 GNOATO ALESSIO 2002 3 PISCINE 01:05.1
4 1 9 CAZZOLA ALBERTO 2003 GIS 01:09.3
5 1 4 VITALINI ALESSANDRO 2005 GIS 01:10.4
6 1 2 PIAZZA PIETRO 2003 GIS 01:10.8
7 2 5 CANDERLE FILIPPO 2000 GIS 01:12.5
8 1 3 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:14.2
9 1 1 DAL BRUN FILIPPO 2003 SWIMMING WHY NOT 01:15.1

10 3 6 URBANI LEONARDO 2002 LEOSPORT 01:15.5
11 2 6 ROMIO DAVIDE 2000 GIS 01:16.6
12 2 2 VIERO LEONARDO 2002 SWIMMING VICENZA 01:17.1
12 2 8 SOLIGO CHRISTIAN 2004 SWIMMING VICENZA 01:17.1
14 2 3 VENCATO SEBASTIANO 2005 SWIMMING WHY NOT 01:18.3
15 3 2 MARTINI GIULIO 2005 LEONE XIII 01:19.3
16 1 10 DAL CENGIO LEONARDO 2004 SWIMMING WHY NOT 01:20.0
17 3 5 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 01:29.7
18 3 7 PEGORARO TOMMASO 2005 SWIMMING VICENZA 01:31.4
19 3 4 PINTON MATTIA 2003 GIS 01:32.8
20 3 3 CAROTTINI RICCARDO 2006 LEOSPORT 01:35.6
21 3 8 LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO 2006 LEONE XIII 01:36.8
22 2 7 TOGNIN MARCO 2007 SWIMMING VICENZA 01:44.2
- 1 5 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE ASS
- 2 4 SCIVETTI FRANCESCO 2003 LEOSPORT ASS
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 25
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ROMEO SOFIA 2004 GIS 00:41.3
2 1 5 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 00:42.8
3 1 8 DAL MOLIN MARIA 2002 GIS 00:43.9
4 1 2 MAUTONE ANNA 2005 GIS 00:44.0
5 1 1 MACCHIONE NAIMA 2003 GIS 00:44.5
6 2 4 LOSCO GIORGIA 2006 GIS 00:45.7
7 1 9 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:46.0
8 1 10 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:46.7
9 2 7 CAMPESE AURORA 2003 GIS 00:46.8

10 2 5 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:46.9
10 1 7 GRANDE VALENTINA 2002 SWIMMING WHY NOT 00:46.9
12 3 6 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 00:48.5
13 2 6 TOSTO FEDERICA 2006 GIS 00:49.4
14 2 3 BELDI' BEATRICE 2005 GIS 00:49.9
15 1 4 DALL'IGNA ADELE 2000 GIS 00:51.5
16 3 3 RIGHI CARLOTTA 2005 LEONE XIII 00:52.3
17 2 8 GARBIN DESIREE 2003 GIS 00:54.0
18 3 7 BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007 LEONE XIII 01:00.2
19 3 4 CESANO MARTA 2007 LEONE XIII 01:04.5
- 3 5 VIGOLO FRANCESCA 2007 SWIMMING WHY NOT ASS
- 1 3 GRIGOLATO LARA 2004 SCHIO NUOTO ASS
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 26
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LOVATO GIACOMO 2001 GIS 00:34.4
2 1 6 FRANCHI LEONARDO 2001 GIS 00:36.2
3 1 4 CRACCO JAROD 2001 GIS 00:38.8
4 2 7 DE MUNARI GABRIELE 2004 GIS 00:41.4
5 2 6 DAL MAISTRO TOMMASO 2001 GIS 00:44.6
6 1 7 COLLA ZENO 2005 SWIMMING WHY NOT 00:45.3
7 2 8 FOTOUDIS GIORGIO 2006 LEONE XIII 00:53.7
8 1 3 TOGNIN MARCO 2007 SWIMMING VICENZA 00:55.6
9 1 8 PEGORARO TOMMASO 2005 SWIMMING VICENZA 00:56.7

10 2 3 SOLDA' DANIELE 2004 SWIMMING WHY NOT 00:56.9
- 2 4 RUBBO ALBERTO 2005 SWIMMING WHY NOT ASS
- 2 5 PICCITTO GIAN LUCA 2002 LEOSPORT ASS
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 27
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GASTALDELLO ANNA 2002 3 PISCINE 00:35.3
2 1 6 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:35.5
3 1 4 CAVALIERE VALENTINA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.3
4 1 7 MACCHIONE NAIMA 2003 GIS 00:41.0
5 2 2 SPAGNOLO GIULIA 2001 GIS 00:41.7
6 2 6 CAFAGGI ANNA 2004 GIS 00:44.7
7 3 7 MAZZARETTO EMILY 2005 SWIMMING WHY NOT 00:44.8
8 1 3 CAMPESE AURORA 2003 GIS 00:45.3
9 1 8 GUERRA ALICE 2000 GIS 00:45.7
9 3 3 BEVILACQUA MARIANNA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:45.7

11 2 7 CEOLA MARTINA 2002 GIS 00:46.2
12 4 7 FORNASA CLAUDIA 2004 SWIMMING WHY NOT 00:46.3
13 2 3 DAL MOLIN MARIA 2002 GIS 00:46.6
14 2 5 LOSCO GIORGIA 2006 GIS 00:48.0
14 4 5 CORNALE VANESSA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:48.0
16 1 10 TOSTO FEDERICA 2006 GIS 00:48.3
16 3 6 BROASCA DIANA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:48.3
18 2 1 BEVILACQUA GIULIA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:50.4
19 4 3 PREBIANCA GAIA 2003 SWIMMING WHY NOT 00:50.9
20 2 9 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 00:51.1
21 1 1 BELDI' BEATRICE 2005 GIS 00:52.2
22 4 6 SCALA AURORA VIRGINIA 2005 SWIMMING WHY NOT 00:52.4
23 3 8 RIGHI CARLOTTA 2005 LEONE XIII 00:53.1
24 2 8 BASSO SARA 2002 GIS 00:53.2
25 4 8 GRANDE VALENTINA 2002 SWIMMING WHY NOT 00:54.4
26 2 4 BERTOLDO MARTA 2004 GIS 00:59.3
27 2 10 CESANO MARTA 2007 LEONE XIII 01:02.4
28 3 4 BULFONI COSTANZA VITTORIA 2007 LEONE XIII 01:02.5
29 1 9 GOTTER ELENA 2007 SWIMMING VICENZA 01:03.5
30 1 2 CAIAZZO CLAUDIA 2008 SWIMMING VICENZA 01:03.6
- 3 5 VIGOLO FRANCESCA 2007 SWIMMING WHY NOT ASS
- 4 4 GRIGOLATO LARA 2004 SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 28
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GNOATO ALESSIO 2002 3 PISCINE 00:34.4
2 1 4 BORDIGNON THOMAS 2001 3 PISCINE 00:35.2
3 1 7 SCIVETTI FRANCESCO 2003 LEOSPORT 00:37.5
4 2 7 URBANI LEONARDO 2002 LEOSPORT 00:38.0
5 2 6 PICCITTO GIAN LUCA 2002 LEOSPORT 00:38.7
6 1 10 BERTOLDO NICOLA 2000 GIS 00:39.1
7 3 2 DAL BRUN FILIPPO 2003 SWIMMING WHY NOT 00:39.2
8 1 8 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:39.7
9 2 4 DE MUNARI GABRIELE 2004 GIS 00:40.2

10 1 9 CAZZOLA ALBERTO 2003 GIS 00:40.6
10 1 1 FRANCHI LEONARDO 2001 GIS 00:40.6
12 2 5 CANDERLE FILIPPO 2000 GIS 00:42.2
13 3 7 VENCATO SEBASTIANO 2005 SWIMMING WHY NOT 00:42.7
14 3 4 MARTINI GIULIO 2005 LEONE XIII 00:43.5
15 3 5 COLLA ZENO 2005 SWIMMING WHY NOT 00:43.9
16 3 8 DAL CENGIO LEONARDO 2004 SWIMMING WHY NOT 00:45.1
17 1 2 PINTON MATTIA 2003 GIS 00:46.2
18 1 3 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:48.8
19 2 3 CAROTTINI RICCARDO 2006 LEOSPORT 00:50.3
20 3 3 SOLDA' DANIELE 2004 SWIMMING WHY NOT 00:54.7
21 2 2 FOTOUDIS GIORGIO 2006 LEONE XIII 00:57.9
22 2 8 LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO 2006 LEONE XIII 01:07.6
- 1 5 COVOLO RICCARDO 2002 3 PISCINE ASS
- 3 6 RUBBO ALBERTO 2005 SWIMMING WHY NOT ASS
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 29
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROMEO SOFIA 2004
SCALDAFERRO SILVIA 2001
SPAGNOLO GIULIA 2001
ZIGGIOTTI GIULIA 2000

1 1 5 GIS 02:16.7

CAFAGGI ANNA 2004
MACCHIONE NAIMA 2003
DAL MOLIN MARIA 2002
GUERRA ALICE 2000

2 1 6 GIS 02:26.2

BROASCA DIANA 2007
CORNALE VANESSA 2005
FORNASA CLAUDIA 2004
PREBIANCA GAIA 2003

3 1 4 SWIMMING WHY NOT 02:39.8

BEVILACQUA MARIANNA 2005
GRANDE VALENTINA 2002
SCALA AURORA VIRGINIA 2005
MAZZARETTO EMILY 2005

4 1 7 SWIMMING WHY NOT 02:41.8

CAMPAGNARO ALESSIA 2005
GOTTER ELENA 2007
CAIAZZO CLAUDIA 2008
BERNARDINELLO SARAH MARIA CHENAI 2006

5 1 3 SWIMMING VICENZA 03:01.0
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4a Giornata Circuito Propaganda-Teen VICENZA Foglio n. 30
25/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 15/04/2018 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VITALINI ALESSANDRO 2005
LOVATO GIACOMO 2001
PIAZZA PIETRO 2003
MENEGUZZO GIOVANNI 2002

1 1 5 GIS 02:00.0

BERTOLDO NICOLA 2000
CANDERLE FILIPPO 2000
FRANCHI LEONARDO 2001
CAZZOLA ALBERTO 2003

2 1 6 GIS 02:01.4

PICCITTO GIAN LUCA 2002
CAROTTINI RICCARDO 2006
URBANI LEONARDO 2002
SCIVETTI FRANCESCO 2003

3 1 7 LEOSPORT 02:19.4

DAL BRUN FILIPPO 2003
DAL CENGIO LEONARDO 2004
VENCATO SEBASTIANO 2005
COLLA ZENO 2005

4 1 4 SWIMMING WHY NOT 02:27.3
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